
CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2022/2023 
 
Najboljši v skupnem seštevku  
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Glavač Leo 14 1735 1749 
2 Sever Gašper  14 1475 1489 
3 Kampuš Iva  14 1397 1411 
4 Mihič Adam 14 1357 1371 
5 Kovačič Jakob 14 1333 1347 
6 Levstik Taja 14 1247 1261 
7 Mihič Peter 14 1210 1224 
8 Hlebec Jure 14 1209 1223 
9 Perme Stanko 14 1183 1197 
10 Kampuš Vid 14 1168 1182 
11 Kartashov Nikita 14 989 1003 
12 Perme Lojze 14 989 1003 
13 Keber Aljoša 8 970 978 
14 Kartashov Maksim 14 932 946 
15 Krstič David 10 865 875 
16 Tomažin Košorok Tadej 10 799 809 
17 Praznik Nikolaj 10 787 797 
18 Medved Miha 10 778 788 
19 Babarovič Fran 8 777 785 
20 Auersperger Bandalo Neja 10 726 736 
21 Veselič Maks 6 695 701 
22 Petrušič Luka 6 640 646 
23 Nizamov Yusuf 8 616 624 
24 Kališek Urban 8 584 592 
25 Povirk Juš 6 514 520 
26 Čož Jure 8 500 508 
27 Borondič Alex 8 490 498 
28 Repek Blaž 6 479 485 
29 Babič Stanek David 6 474 480 
30 Vidovič Patrik 6 459 465 
31 Izlakar Filip 6 451 457 
32 Mladenovič Karl Zmaj 6 443 449 
33 Beber Anja 4 430 434 
34 Repek Žiga 6 404 410 
35 Timagina Sofia 4 405 409 
36 Gobec Žan 6 381 387 
37 Krstič Branko 4 375 379 
38 Premerl Jan 6 354 360 
39 Žulič Jakob 4 344 348 
40 Mijovski Lan 4 332 336 
41 Gubina Alisa 6 319 325 
42 Novosel Dan 4 301 305 
43 Šega Matevž 4 298 302 
44 Gorenc Matic 4 289 293 
45 Teran Nejc 4 287 291 
46 Novak Lan 4 278 282 
47 Grošelj Mirjam 4 277 281 
48 Horvat Tobi 4 275 279 
49 Gasparič Rok 4 272 276 
50 Culiberg Jure 4 267 271 
51 Škrlep Lovro 4 264 268 



52 Krašovec Matej 4 262 266 
53 Baraga Tibor 4 258 262 
54 Žulič Luka 4 257 261 
55 Ručigaj Ajda 4 254 258 
56 Šega Rožle 4 250 254 
57 Klopčič Jan 4 246 250 
58 Novak Vid 4 246 250 
59 Sever Florjan 4 245 249 
60 Levstik Neja 4 242 246 
61 Pogačar Jaka 4 233 237 
62 Demšar Maks 2 210 212 
63 Maček Inti 2 210 212 
64 Belyaletdinov Leonard 2 200 202 
65 Vodnik Val 2 200 202 
66 Kuzmin Mavricij Mark 2 195 197 
67 Samotorčan Gal 2 195 197 
68 Malnar Patrick Jakob 2 190 192 
69 Konopatskyi Aleksandr 2 185 187 
70 Kališnik Luka 2 180 182 
71 Hubad Samo 2 175 177 
72 Kragelj Rok 2 171 173 
73 Mohar David 2 164 166 
74 Činkole Lan 2 149 151 
75 Šolmajer Vito 2 149 151 
76 Tomelj Marko 2 146 148 
77 Zupančič Zara 2 146 148 
78 Ušaj Benjamin 2 143 145 
79 Lungmuss Marvin 2 140 142 
80 Mohar Pavel 2 140 142 
81 Vesel Rožle 2 140 142 
82 Vodičar Miha 2 138 140 
83 Rančić Uroš 2 136 138 
84 Tomič Jaka 2 136 138 
85 Novosel Maj 2 134 136 
86 Stojanovič Sergej 2 134 136 
87 Teran Jon 2 134 136 
88 Brezigar Žiga 2 132 134 
89 Malnar Leon Robert 2 130 132 
90 Ponjevič Taj 2 128 130 
91 Halilovič Eldin 2 126 128 
92 Doutlik Mak 2 124 126 
93 Jon Teran 2 124 126 
94 Goršič Nejc 2 122 124 
95 Lopatič Oskar 2 122 124 
96 Nanjara Lucija Ronja 2 122 124 
97 Ručigaj Johan 2 120 122 
98 Iglič Domen 2 118 120 
99 Trdin Miha 2 118 120 

100 Sever Adam 2 117 119 
101 Slatinek Urban 2 117 119 
102 Babič Brin 2 116 118 
103 Košmrlj Aleksej 2 116 118 
104 Samardžić Lian 2 115 117 
105 Jeretina Marko 2 114 116 
106 Malis David 2 113 115 
107 Posavec Grega 2 113 115 



108 Cerar Lovro 2 112 114 
109 Jurman Bine 2 112 114 
110 Pletnev Kirill 2 112 114 
111 Drčar Ovca Tibor 2 111 113 
112 Lavtar Valentin 2 111 113 
113 Premerl Ana Kaja 2 111 113 
114 Černe Lian Neo 2 110 112 
115 Krampač Podrum Timon 2 110 112 
116 Gasparič Jan 2 109 111 
117 Žunek Tibor 2 109 111 
118 Đukić Filip 2 108 110 
119 Golubič Mark 2 108 110 
120 Hotska Mark 2 107 109 
121 Luna Praprotnik Katia 2 2 

 
Najboljši - 16 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Demšar Maks  2 210 212 
 
Najboljše - 15 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Ručigaj Ajda  4 254 258 
2 Levstik Neja  4 242 246 

 
Najboljši - 15 let 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Petruši č Luka  6 640 646 
2 Povirk Juš  6 514 520 
3 Čož Jure  8 500 508 
4 Borondič Alex 8 490 498 
5 Gobec Žan 6 381 387 
6 Krstič Branko 4 375 379 
7 Premerl Jan 6 354 360 
8 Mijovski Lan 4 332 336 
9 Novosel Dan 4 301 305 
10 Teran Nejc 4 287 291 
11 Novak Lan 4 278 282 
12 Baraga Tibor 4 258 262 
13 Kuzmin Mavricij Mark 2 195 197 
14 Samotorčan Gal 2 195 197 
15 Kališnik Luka 2 180 182 
16 Hubad Samo 2 175 177 
17 Mohar David 2 164 166 
18 Tomelj Marko 2 146 148 
19 Mohar Pavel 2 140 142 
20 Ponjevič Taj 2 128 130 
21 Iglič Domen 2 118 120 

 
Najboljše - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Luna Praprotni Katia  2 
 

2 
 
Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Glavač Leo 14 1735 1749 
2 Sever Gašper  14 1475 1489 



3 Perme Stanko  14 1183 1197 
4 Keber Aljoša 8 970 978 
5 Nizamov Yusuf 8 616 624 
6 Izlakar Filip 6 451 457 
7 Žulič Jakob 4 344 348 
8 Gorenc Matic 4 289 293 
9 Culiberg Jure 4 267 271 

10 Žulič Luka 4 257 261 
11 Vodnik Val 2 200 202 
12 Malnar Patrick Jakob 2 190 192 
13 Lungmuss Marvin 2 140 142 
14 Stojanovič Sergej 2 134 136 
15 Pletnev Kirill 2 112 114 
16 Černe Lian Neo 2 110 112 
17 Golubič Mark 2 108 110 

 
Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kampuš Iva  14 1397 1411 
2 Levstik Taja  14 1247 1261 
3 Maček Inti  2 210 212 

 
Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Mihi č Adam  14 1357 1371 
2 Hlebec Jure  14 1209 1223 
3 Babarovi č Fran 8 777 785 
4 Veselič Maks 6 695 701 
5 Kališek Urban 8 584 592 
6 Babič Stanek David 6 474 480 
7 Novak Vid 4 246 250 
8 Činkole Lan 2 149 151 
9 Šolmajer Vito 2 149 151 
10 Vodičar Miha 2 138 140 
11 Teran Jon 2 134 136 
12 Jon Teran 2 124 126 
13 Ručigaj Johan 2 120 122 
14 Trdin Miha 2 118 120 
15 Slatinek Urban 2 117 119 
16 Jeretina Marko 2 114 116 
17 Jurman Bine 2 112 114 

 
Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Auersperger Bandalo Neja  10 726 736 
2 Beber Anja  4 430 434 
3 Timagina Sofia  4 405 409 
4 Premerl Ana Kaja 2 111 113 

 
Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kampuš Vid  14 1168 1182 
2 Perme Lojze  14 989 1003 
3 Repek Blaž  6 479 485 
4 Šega Matevž 4 298 302 
5 Gasparič Rok 4 272 276 



6 Škrlep Lovro 4 264 268 
7 Krašovec Matej 4 262 266 
8 Klopčič Jan 4 246 250 
9 Halilovič Eldin 2 126 128 

10 Goršič Nejc 2 122 124 
11 Samardžić Lian 2 115 117 

 
Najboljše - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Gubina Alisa  6 319 325 
2 Grošelj Mirjam  4 277 281 

 
Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kova čič Jakob  14 1333 1347 
2 Kartashov Maksim  14 932 946 
3 Horvat Tobi  4 275 279 
4 Šega Rožle 4 250 254 
5 Pogačar Jaka 4 233 237 
6 Vesel Rožle 2 140 142 
7 Brezigar Žiga 2 132 134 
8 Babič Brin 2 116 118 
9 Malis David 2 113 115 
10 Cerar Lovro 2 112 114 
11 Drčar Ovca Tibor 2 111 113 

 
Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Nanjara Lucija Ronja  2 122 124 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Mihi č Peter 14 1210 1224 
2 Krsti č David  10 865 875 
3 Tomažin Košorok Tadej  10 799 809 
4 Vidovič Patrik 6 459 465 
5 Repek Žiga 6 404 410 
6 Belyaletdinov Leonard 2 200 202 
7 Ušaj Benjamin 2 143 145 
8 Rančić Uroš 2 136 138 
9 Novosel Maj 2 134 136 
10 Lopatič Oskar 2 122 124 
11 Košmrlj Aleksej 2 116 118 
12 Krampač Podrum Timon 2 110 112 

 
Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kartashov Nikita  14 989 1003 
2 Medved Miha 10 778 788 
3 Mladenovi č Karl Zmaj  6 443 449 
4 Konopatskyi Aleksandr 2 185 187 
5 Malnar Leon Robert 2 130 132 
6 Doutlik Mak 2 124 126 
7 Žunek Tibor 2 109 111 
8 Hotska Mark 2 107 109 

 



Najboljše -  8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Zupančič Zara 2 146 148 
 

Najboljši -  8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Praznik Nikolaj  10 787 797 
2 Sever Florjan  4 245 249 
3 Kragelj Rok  2 171 173 
4 Tomič Jaka 2 136 138 
5 Sever Adam 2 117 119 
6 Posavec Grega 2 113 115 
7 Lavtar Valentin 2 111 113 
8 Gasparič Jan 2 109 111 
9 Đukić Filip 2 108 110 

 
TOČKE PO ŠOLAH  
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Janka Modra  68 5508 5576 
2 Brezovica  40 3450 3490 
3 Primož Trubar Velike Laš če 36 3199 3235 
4 Komenda-Moste 42 3171 3213 
5 Zbora odposlancev Kočevje 36 2701 2737 
6 Riharda Jakopiča 22 2650 2672 
7 Janka Kersnika Brdo 38 2441 2479 
8 Kolezija 26 2095 2121 
9 Milana Šuštaršiča 32 2057 2089 
10 Nove Jarše 28 2000 2028 
11 dr Franceta Prešerna Ribnica 22 1796 1818 
12 Sostro 20 1712 1732 
13 Louisa Adamiča Grosuplje 26 1675 1701 
14 Frana Albrehta 10 1180 1190 
15 Danile Kumar 14 1059 1073 
16 Toneta Čufarja 14 963 977 
17 Prule 12 948 960 
18 Trnovo 12 893 905 
19 Gradec 12 852 864 
20 Martina Krpana 8 777 785 
21 Vič 8 601 609 
22 Anton Globočnik 6 573 579 
23 Dragomelj 8 524 532 
24 Mengeš 4 405 409 
25 Ljubljana 6 319 325 
26 Boštanj 4 320 324 
27 Miroslava Vilharja 4 282 286 
28 Rodica 4 277 281 
29 Sodražica 4 262 266 
30 Ketteja in Murna 4 246 250 
31 Montessori 4 233 237 
32 Jakoba Aljaža Kranj 2 210 212 
33 Zagradec 2 200 202 
34 Anton Martin Slomšek Vrhnika 2 195 197 
35 Angela Besednjaka 2 185 187 
36 Vodice 2 180 182 
37 Pivka 2 171 173 



38 dr. Franceta Prešerna 2 152 154 
39 Šentvid 2 122 124 
40 Božidarja Jakca 2 116 118 
41 Dr. Ivana Prijatelja 2 116 118 
42 Toneta Šraja Aljoše 2 111 113 

 
TOČKE PO KLUBIH  
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠD Kočevje  100 8075 8175 
2 Tajfun - ŠK Ljubljana  58 5427 5485 
3 ŠK Komenda  64 5374 5438 
4 ŠK Dol pri Ljubljani 54 4481 4535 
5 ŠD Vrhnika 28 2629 2657 
6 ŠD Mengeš-Trzin 36 2537 2573 
7 ŠD Domžale 14 1001 1015 
8 ŠK Postojna 10 883 893 
9 ŽŠK Maribor 8 880 888 

10 ŠK Milan Majcen Sevnica 4 320 324 
11 ŠS Tomo Zupan Kranj 2 210 212 
12 ŠK Rimex Ilirska Bistrica 2 149 151 

 
TOČKE PO REGIJAH  
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA  390 30477 30867 
2 DOLENJSKA  132 10212 10344 
3 NOTRANJSKA  52 4500 4552 
4 ZASAVSKA 12 852 864 
5 POSAVJE 4 320 324 
6 GORENJSKA 2 210 212 
7 MARIBORSKA 2 185 187 
8 PRIMORSKA 2 171 173 

 
 


